
30Dec2023
REU0012

1a
Sábado
07:00pm

SUNDAR Virtualreal Race
CLASICO CHAMPION ABSOLUTA SUNDAR 2023
Ejemplares 2 AÑOS HANDICAP 54KG 500

metros

N. Ejemplar Jin/Peso/Ent Fecha Dist PP. LL. Kgs T Jin Ganador Lote

1 NIPRON
ELOY VARGAS

54

MICHEL SÁNCHEZ

24/12
07/10
30/09

400m
500m
400m

5
5
12

2
1
1

53
53
53

99.00
99.00
99.00

E. VARGAS
E. VARGAS
E. VARGAS

CHICAGO FIRE
2do ALICE GIRL

2do HARBOR

ChampShip GrI
HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 3-2

2 AUSTRIA
RAFAEL VARGAS

54

TITO PUENTES

24/12
28/10
14/10

400m
500m
400m

1
7
5

2
1
1

53
53
53

99.00
99.00
99.00

R. VARGAS
R. VARGAS
R. VARGAS

BARBARA
2do BAILEY

2do SANTA MARIA

ChampShip GrI
HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 3-2

3 VILLAMARIA
E. RODRÍGUEZ

54

TITO PUENTES

24/12
28/10
21/10

400m
500m
450m

3
8
11

4
3
1

53
53
53

99.00
99.00
99.00

E. RODRÍGUEZ
E. RODRÍGUEZ
E. RODRÍGUEZ

BARBARA
AUSTRIA

2do VIRACACHA

ChampShip GrI
HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 3-1

4 PENTAGRAM
ANTONIO FRANCO

54

OLIVER TAYLOR

24/12
04/11
23/09

400m
500m
500m

6
12
3

4
1
2

53
54
53

99.00
99.00
99.00

A. FRANCO
A. FRANCO
A. FRANCO

CHICAGO FIRE
2do CHIVATO

VOX DEI

ChampShip GrI
HL. PERD.
HL. PERD.

Act.: De 4-1

5 CHICAGO FIRE
LUIS RIVERA

54

GUSTAVO FERRER

24/12
28/10
07/10

400m
500m
400m

2
12
5

1
1
1

53
53
53

99.00
99.00
99.00

L. RIVERA
L. RIVERA
L. RIVERA

2do NIPRON
2do IRAQUI SON
2do BEN TERRY

ChampShip GrI
HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 3-3

6 AMOR SECRETO
JULIO ACOSTA

54

HÉCTOR BROWN

24/12
04/11

400m
450m

4
1

3
1

53
53

99.00
99.00

J. ACOSTA
J. ACOSTA

BARBARA
2do MY LOVE GIRL

ChampShip GrI
HL. DEBU.

Act.: De 2-1

7 RR. FIRST
J. C. CONCEPCIÓN

54

DANIEL OCHOA

24/12
14/10
16/09

400m
500m
500m

8
3
2

3
1
1

53
53
53

99.00
99.00
99.00

J. C. CONCEPCIÓN
J. C. CONCEPCIÓN
J. C. CONCEPCIÓN

CHICAGO FIRE
2do MORBIUS

2do RONALDO WAY

ChampShip GrI
HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 3-2

8 BARBARA
JUAN CRUZ

54

RAFAEL BARBOZA

24/12
11/11
04/11

400m
500m
350m

2
1
9

1
1
5

53
55
55

99.00
99.00
99.00

J. CRUZ
J. CRUZ
J. CRUZ

2do AUSTRIA
2do FAMOSA D'ORO

YARUMAI

ChampShip GrI
HL. PERD.
HL. PERD.

Act.: De 5-2



30Dec2023
REU0012

2a
Sábado
07:20pm

SUNDAR Virtualreal Race
HANDICAP LIBRE
Potros 2 AÑOS GANADORES DE 1 CARRERA 400

metros

N. Ejemplar Jin/Peso/Ent Fecha Dist PP. LL. Kgs T Jin Ganador Lote

1 ASTROBOY
LUIS PERDOMO

54

EDUARD WILSON

24/12
28/10
14/10

400m
500m
500m

12
11
12

2
8
12

53
53
53

99.00
99.00
99.00

L. PERDOMO
L. PERDOMO
L. PERDOMO

GERARD
CHICAGO FIRE

RR. FIRST

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. GANA.

Act.: De 6-1

2 ELEVADOR
ROGER GONZÁLEZ

53.5

PEDRO MILLER

07/10
30/09
16/09

500m
400m
500m

4
8
8

5
3
1

53
53
53

99.00
99.00
99.00

R. GONZÁLEZ
R. GONZÁLEZ
R. GONZÁLEZ

NIPRON
FIXELL

2do CAMPO BLUE

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 3-1

3 LANCE
OLIVER DAVIS

53

SILVESTRE HERRERA

24/12
28/10
14/10

400m
500m
500m

10
4
9

4
6
9

53
53
53

99.00
99.00
99.00

O. DAVIS
O. DAVIS
O. DAVIS

GERARD
CHICAGO FIRE

RR. FIRST

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. GANA.

Act.: De 6-1

4 EARTH
JULIO ACOSTA

53

JUAN PABLO SILVA

28/10
21/10

500m
450m

3
4

1
10

53
53

99.00
99.00

J. ACOSTA
J. ACOSTA

2do ONLINE
EL NIÑO

HL. PERD.
HL. DEBU.

Act.: De 2-1

5 BRAULIO
PEDRO PÉREZ

53

RAFAEL BARBOZA

28/10
21/10

500m
450m

9
1

4
1

53
53

99.00
99.00

P. PÉREZ
R. VARGAS

CHICAGO FIRE
2do DR. SEE

HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 2-1

6 BIG ANTHONY
RAÚL MEJÍAS

53

CÉSAR RAMOS

21/10 500m 2 1 53 99.00 R. MEJÍAS 2do THE ACCONTANT HL. DEBU.

Act.: De 1-1

7 EL NIÑO
DOMINGO ARAUJO

53

GUSTAVO FERRER

21/10 450m 3 1 53 99.00 D. ARAUJO 2do ADIOS B HL. DEBU.

Act.: De 1-1

8 APOLO
ÁNGEL LOPEZ

53

ANTONIO KROOS

28/10
14/10

500m
400m

5
1

12
1

53
53

99.00
99.00

Á. LOPEZ
Á. LOPEZ

CHICAGO FIRE
2do CHIVATO

HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 2-1



30Dec2023
REU0012

3a
Sábado
07:40pm

SUNDAR Virtualreal Race
HANDICAP LIBRE
Potrancas 2 AÑOS GANADORAS DE 1 CARRERA 500

metros

N. Ejemplar Jin/Peso/Ent Fecha Dist PP. LL. Kgs T Jin Ganador Lote

1 NASTY
AMÉRICO MÁRQUEZ

53

VÍCTOR ROLDAN

18/11 400m 6 1 53 99.00 A. MÁRQUEZ 2do ALBOROTADA HL. DEBU.

Act.: De 1-1

2 SILVER SET
RAFAEL VARGAS

53

JOSEPH AYALA

11/11 400m 1 1 53 99.00 R. VARGAS 2do FENWAY HL. DEBU.

Act.: De 1-1

3 MESANONNA
ALFONSO ROSARIO

53

PEDRO MILLER

11/11 450m 4 1 53 99.00 A. ROSARIO 2do DIRTY DANCE HL. DEBU.

Act.: De 1-1

4 CRUISES SEA
MIGUEL RUIZ

53

SILVESTRE HERRERA

11/11 400m 9 1 53 99.00 M. RUIZ 2do FLAG TIMES HL. DEBU.

Act.: De 1-1

5 ANNA GIRL
ERICK GÓMEZ

53

DANIEL OCHOA

11/11
21/10

500m
400m

1
4

1
6

53
53

99.00
99.00

E. GÓMEZ
E. GÓMEZ

2do MOSTAZA
ZAPATILLA

HL. PERD.
HL. DEBU.

Act.: De 2-1

6 PECHUGA MIA
JOEL ESPINOZA

53

OLIVER TAYLOR

14/10
30/09
23/09

500m
400m
500m

6
7
2

5
1
2

53
54
53

99.00
99.00
99.00

J. ESPINOZA
J. ESPINOZA
J. ESPINOZA

ITALIANA
2do BARBARA

NEVERMIND

HL. GANA.
HL. PERD.
HL. PERD.

Act.: De 4-1

7 PARTY WILE
VIRGILIO SANTELIZ

53

LUIS A. YÁNEZ

18/11 500m 9 1 53 99.00 V. SANTELIZ 2do LA RUNA HL. DEBU.

Act.: De 1-1

8 MARGOT
LUIS PERDOMO

53

BRUCE RAMÍREZ

18/11 500m 8 1 53 99.00 L. PERDOMO 2do STYLOSS HL. DEBU.

Act.: De 1-1

9 TUBERIA
ANTONIO FRANCO

53

ROMÁN ESCOBAR

28/10 400m 4 1 53 99.00 A. FRANCO 2do TWINS TWO HL. DEBU.

Act.: De 1-1

10 ROSARIO
ELOY VARGAS

53

MIKE DELGADO

18/11 400m 1 1 53 99.00 E. VARGAS 2do LA PLUMA HL. DEBU.

Act.: De 1-1



30Dec2023
REU0012

4a
Sábado
08:00pm

SUNDAR Virtualreal Race
HANDICAP LIBRE
Potrancas 2 AÑOS GANADORAS DE 1 CARRERA 400

metros

N. Ejemplar Jin/Peso/Ent Fecha Dist PP. LL. Kgs T Jin Ganador Lote

1 DINNERLOVE
LUIS RIVERA

53

VÍCTOR ROLDAN

28/10
14/10

500m
500m

9
3

7
1

53
53

99.00
99.00

L. RIVERA
L. RIVERA

AUSTRIA
2do KEEN LADY

HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 2-1

2 PARADISIACA
AMÉRICO MÁRQUEZ

53

CÉSAR RAMOS

28/10 400m 3 1 53 99.00 A. MÁRQUEZ 2do FOREING HL. DEBU.

Act.: De 1-1

3 SHE CROWN
DANIEL BARBOZA

53

F. GUTIÉRREZ

24/12
28/10
07/10

400m
500m
500m

3
6
11

5
6
1

53
53
53

99.00
99.00
99.00

D. BARBOZA
D. BARBOZA
D. BARBOZA

LADY SPIRIT
AUSTRIA

2do MISS DIOR

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 3-1

4 HER WORLD
E. RODRÍGUEZ

53

VICENTE ROQUE

07/10 500m 3 1 53 99.00 E. RODRÍGUEZ 2do LA TONGOLELE HL. DEBU. PERD.

Act.: De 1-1

5 AMY
ANTONIO FRANCO

53

MARTÍN RONDÓN

14/10
07/10
30/09

500m
500m
400m

4
3
3

11
7
8

53
53
53

99.00
99.00
99.00

A. FRANCO
A. FRANCO
A. FRANCO

ITALIANA
NIPRON

AMAZONA

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. GANA.

Act.: De 4-1

6 MOTAVITA
MIGUEL RUIZ

53

ANDRÉS ORDOÑEZ

04/11 450m 4 1 53 99.00 M. RUIZ 2do PURISIMA HL. DEBU.

Act.: De 1-1

7 SALTADORA
SANDY RUIZ

53

MIKE DELGADO

24/12
04/11

400m
450m

12
3

1
3

53
53

99.00
99.00

S. RUIZ
S. RUIZ

2do SECRET LADY
AMOR SECRETO

HL. PERD.
HL. DEBU.

Act.: De 2-1

8 YARUMAI
LUIS CORREA

53

JUAN PABLO SILVA

24/12
04/11
21/10

400m
350m
500m

11
6
9

7
1
2

54
54
53

99.00
99.00
99.00

L. CORREA
L. CORREA
L. CORREA

SALTADORA
2do SECRET LADY

ROSEJEM

HL. PERD.
HL. PERD.
HL. DEBU.

Act.: De 3-1

9 ZAPATILLA
JOSÉ ALVARADO

53

ROQUE SANTA CRUZ

28/10
21/10

500m
400m

11
9

8
1

53
53

99.00
99.00

J. ALVARADO
J. ALVARADO

AUSTRIA
2do ANDREA LOW

HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 2-1

10 CLASSIC MOON
RAFAEL REYES

53

HÉCTOR BROWN

24/12
14/10
07/10

400m
500m
500m

8
12
7

12
7
3

53
53
53

99.00
99.00
99.00

A. FRANCO
L. RIVERA
L. RIVERA

LADY SPIRIT
ITALIANA

NIPRON

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. GANA.

Act.: De 5-1

11 ONLY MISS
RAFAEL MARTÍNEZ

53

ANDREA RAMOS

24/12
28/10
14/10

400m
500m
500m

6
10
8

6
12
1

53
53
54

99.00
99.00
99.00

R. MARTÍNEZ
R. MARTÍNEZ
R. MARTÍNEZ

BARBARA
AUSTRIA

2do ADEWAA

ChampShip GrI
HL. GANA.
HL. DEBU. PERD.

Act.: De 5-1

12 BIKINI BAR
ROGER GONZÁLEZ

53

ISMAEL VALDÉS

14/10
30/09
16/09

500m
400m
500m

3
4
8

3
3
1

53
53
53

99.00
99.00
99.00

R. GONZÁLEZ
R. GONZÁLEZ
R. GONZÁLEZ

ITALIANA
AMAZONA

2do GRATITUD

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 3-1



30Dec2023
REU0012

5a
Sábado
08:20pm

SUNDAR Virtualreal Race
HANDICAP LIBRE
Potrancas 2 AÑOS GANADORAS DE 1 CARRERA 450

metros

N. Ejemplar Jin/Peso/Ent Fecha Dist PP. LL. Kgs T Jin Ganador Lote

1 CAQUEZA
ENRIQUE VÁSQUEZ

53

ANDRÉS ORDOÑEZ

28/10
21/10

500m
450m

4
9

1
6

53
53

99.00
99.00

E. VÁSQUEZ
E. VÁSQUEZ

2do DOÑA CARMEN
VILLAMARIA

HL. PERD.
HL. DEBU.

Act.: De 2-1

2 BAILEY
LUIS CORREA

54

GUSTAVO FERRER

28/10
14/10
30/09

500m
500m
400m

4
5
10

2
6
1

53
53
53

99.00
99.00
99.00

L. CORREA
L. CORREA
L. CORREA

AUSTRIA
ITALIANA

2do ANGUSTIA

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. PERD.

Act.: De 4-1

3 CAMILIANA
SAUL GARCÍA

53

F. GUTIÉRREZ

14/10
07/10

500m
450m

1
6

4
1

54
53

99.00
99.00

I. ORTÍZ
S. GARCÍA

ITALIANA
2do MINI SOFIA

HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 2-1

4 LADY SPIRIT
JESÚS TAMAYO

54

HÉCTOR BROWN

24/12
28/10
30/09

400m
500m
400m

1
3
2

1
10
5

53
53
53

99.00
99.00
99.00

J. TAMAYO
J. TAMAYO
J. TAMAYO

2do DAMA ROAD
AUSTRIA

AMAZONA

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. GANA.

Act.: De 4-2

5 SALAMINA
AMÉRICO MÁRQUEZ

53

SILVESTRE HERRERA

24/12
28/10
21/10

400m
500m
400m

11
12
11

9
11
1

53
53
53

99.00
99.00
99.00

A. MÁRQUEZ
A. MÁRQUEZ
A. MÁRQUEZ

LADY SPIRIT
AUSTRIA

2do INDY MOVE

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 3-1

6 STHEPHANY SON
SANDY RUIZ

53

EDUARD WILSON

21/10 500m 6 1 53 99.00 S. RUIZ 2do SECRET LADY HL. DEBU.

Act.: De 1-1

7 MISS VICTORY
PEDRO PÉREZ

54

DANIEL OCHOA

24/12
07/10
30/09

400m
500m
400m

2
2
5

7
6
4

53
53
53

99.00
99.00
99.00

P. PÉREZ
P. PÉREZ
P. PÉREZ

LADY SPIRIT
NIPRON

AMAZONA

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. GANA.

Act.: De 4-1

8 ITALIANA
VIRGILIO SANTELIZ

53

ROMÁN ESCOBAR

24/12
14/10
07/10

400m
500m
450m

5
9
8

7
1
1

53
53
53

99.00
99.00
99.00

V. SANTELIZ
J. CASTELLANO
V. SANTELIZ

BARBARA
2do CUATRO MUJERES

2do ESTAFADORA

ChampShip GrI
HL. GANA.
HL. PERD.

Act.: De 5-2

9 LA BRUJA
ÁNGEL LOPEZ

53

SILVESTRE HERRERA

28/10
14/10
16/09

500m
500m
500m

1
2
3

9
12
1

54
53
53

99.00
99.00
99.00

Á. LOPEZ
Á. LOPEZ
Á. LOPEZ

AUSTRIA
ITALIANA

2do ANIMATE

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 3-1

10 GRAND AIDA
IGNACIO ORTÍZ

53

VÍCTOR ROLDAN

24/12
14/10
30/09

400m
400m
400m

9
2
8

6
1
10

53
53
53

99.00
99.00
99.00

I. ORTÍZ
I. ORTÍZ
I. ORTÍZ

LADY SPIRIT
2do ROSE SHIELD

ACAPULCO

HL. GANA.
HL. PERD.
HL. PERD.

Act.: De 4-1



30Dec2023
REU0012

6a
Sábado
08:40pm

SUNDAR Virtualreal Race
HANDICAP LIBRE
Potros 2 AÑOS GANADORES DE 1 CARRERA 500

metros

N. Ejemplar Jin/Peso/Ent Fecha Dist PP. LL. Kgs T Jin Ganador Lote

1 OHARA
ANTONIO FRANCO

53

RAFAEL BARBOZA

11/11 450m 5 1 53 99.00 A. FRANCO 2do BONTECOUS HL. DEBU.

Act.: De 1-1

2 THE AGENT
ÁNGEL LOPEZ

53

VICENTE ROQUE

24/12
14/10
30/09

400m
500m
400m

2
4
6

12
6
1

53
53
53

99.00
99.00
99.00

Á. LOPEZ
Á. LOPEZ
Á. LOPEZ

GERARD
RR. FIRST

2do CREOLE FEVER

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. PERD.

Act.: De 4-1

3 OBLIGATION
LUIS RIVERA

53

HÉCTOR BROWN

24/12
14/10
30/09

400m
500m
400m

5
6
11

11
5
9

53
53
53

99.00
99.00
99.00

L. RIVERA
L. RIVERA
L. RIVERA

GERARD
RR. FIRST

FIXELL

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. GANA.

Act.: De 4-1

4 PHOENIX
ALFREDO LEÓN

53

IGNACIO THOMAS

24/12
30/09
23/09

400m
400m
500m

4
10
6

9
12
1

53
53
53

99.00
99.00
99.00

A. LEÓN
A. LEÓN
A. LEÓN

GERARD
FIXELL

2do AL CAPONE

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 3-1

5 NICO
THONY ZAMBRANO

53

ANDRÉS ORDOÑEZ

11/11
30/09
23/09

500m
400m
500m

10
8
8

1
4
5

53
53
53

99.00
99.00
99.00

T. ZAMBRANO
M. RUIZ
M. RUIZ

2do HOPE BOB
ASTROBOY

OBLIGATION

HL. PERD.
HL. PERD.
HL. DEBU.

Act.: De 3-1

6 CREEK
J. C. CONCEPCIÓN

53

F. GUTIÉRREZ

18/11 400m 7 1 53 99.00 J. C. CONCEPCIÓN 2do DAY CITY HL. DEBU.

Act.: De 1-1

7 TORETTO
JUNIOR CASTELLANO

53

VICENTE ROQUE

24/12
07/10
23/09

400m
400m
500m

8
6
12

1
3
3

54
53
53

99.00
99.00
99.00

J. CASTELLANO
J. CASTELLANO
J. CASTELLANO

2do RONALDO WAY
GOT

OBLIGATION

HL. PERD.
HL. PERD.
HL. DEBU.

Act.: De 3-1

8 PIAMONTE
ALFONSO ROSARIO

53

JOSEPH AYALA

18/11 500m 6 1 53 99.00 A. ROSARIO 2do SAMANIEGO HL. DEBU.

Act.: De 1-1

9 REBFOUR
OLIVER DAVIS

53

PEDRO MILLER

24/12
14/10
07/10

400m
500m
500m

1
9
8

8
1
5

53
54
54

99.00
99.00
99.00

O. DAVIS
O. DAVIS
O. DAVIS

CHICAGO FIRE
2do PRUDENCIO

PERGAMINO

ChampShip GrI
HL. DEBU. PERD.
HL. DEBU. PERD.

Act.: De 5-1

10 PEYTON
J. A. MORALES

53

BRUCE RAMÍREZ

28/10
14/10
07/10

500m
500m
500m

8
8
12

5
7
1

53
53
53

99.00
99.00
99.00

J. A. MORALES
J. A. MORALES
J. A. MORALES

CHICAGO FIRE
RR. FIRST

2do TIGER IN

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 3-1

11 PERGAMINO
JESÚS TAMAYO

53

JUAN PABLO SILVA

07/10
16/09

500m
500m

7
1

1
3

53
53

99.00
99.00

J. TAMAYO
E. GÓMEZ

2do BOB CANELO
ELEVADOR

HL. DEBU. PERD.
HL. DEBU.

Act.: De 2-1

12 RACING CURVE
RAFAEL VARGAS

53

ROMÁN ESCOBAR

28/10
30/09
16/09

500m
400m
500m

1
2
10

10
1
10

53
53
53

99.00
99.00
99.00

R. VARGAS
R. VARGAS
R. VARGAS

CHICAGO FIRE
2do BOTCHED

CATERFI

HL. GANA.
HL. PERD.
HL. DEBU.

Act.: De 3-1



30Dec2023
REU0012

7a
Sábado
09:00pm

SUNDAR Virtualreal Race
HANDICAP LIBRE
Potros 2 AÑOS GANADORES DE 1 CARRERA 350

metros

N. Ejemplar Jin/Peso/Ent Fecha Dist PP. LL. Kgs T Jin Ganador Lote

1 VALERIO
MIGUEL RUIZ

53

ROMÁN ESCOBAR

24/12
14/10
07/10

400m
500m
500m

3
5
8

8
10
8

53
53
53

99.00
99.00
99.00

M. RUIZ
M. RUIZ
M. RUIZ

GERARD
RR. FIRST

NIPRON

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. GANA.

Act.: De 5-1

2 ANGEL WHITE
OLIVER DAVIS

53

EDUARD WILSON

28/10 400m 5 1 53 99.00 O. DAVIS 2do SYNTHESIS HL. DEBU.

Act.: De 1-1

3 BAR SCOUT
THONY ZAMBRANO

53

JUAN PABLO SILVA

24/12
30/09
16/09

400m
400m
500m

9
2
12

5
6
1

53
53
53

99.00
99.00
99.00

T. ZAMBRANO
T. ZAMBRANO
T. ZAMBRANO

GERARD
FIXELL

2do RON SANTO

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 3-1

4 GAME BOY
JUAN CRUZ

53

OLIVER TAYLOR

14/10
30/09
16/09

500m
400m
500m

11
3
1

11
2
1

54
53
53

99.00
99.00
99.00

J. CRUZ
J. CRUZ
R. VARGAS

RR. FIRST
FIXELL

2do STRIKE TWO

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 3-1

5 DIABLITO
ELOY VARGAS

53

BRUCE RAMÍREZ

30/09
23/09

400m
500m

5
11

11
1

53
53

99.00
99.00

O. DAVIS
R. VARGAS

FIXELL
2do BALLESTA

HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 2-1

6 GERARD
JESÚS TAMAYO

53

S. CARRASCO

24/12
14/10
30/09

400m
450m
400m

6
10
4

1
1
11

53
53
53

99.00
99.00
99.00

J. TAMAYO
J. TAMAYO
J. TAMAYO

2do ASTROBOY
2do BAKER

RACING CURVE

HL. GANA.
HL. PERD.
HL. PERD.

Act.: De 4-2

7 MANDO
LUIS PERDOMO

53

DANIEL OCHOA

24/12
30/09
23/09

400m
400m
500m

11
6
4

7
8
1

53
53
53

99.00
99.00
99.00

S. RUIZ
L. PERDOMO
L. RIVERA

GERARD
FIXELL

2do EDDIE MU

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. PERD.

Act.: De 4-1

8 CATFOOD
DOMINGO ARAUJO

53

CÉSAR RAMOS

28/10
21/10

500m
400m

6
3

7
1

53
53

99.00
99.00

D. ARAUJO
D. ARAUJO

CHICAGO FIRE
2do BRIGHT ANGEL

HL. GANA.
HL. DEBU.

Act.: De 2-1

9 BLUE BLOODS
A. CASTELLANO

53

ISMAEL VALDÉS

24/12
14/10
30/09

400m
500m
400m

7
7
1

10
8
10

53
53
53

99.00
99.00
99.00

A. CASTELLANO
A. CASTELLANO
A. CASTELLANO

GERARD
RR. FIRST

FIXELL

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. GANA.

Act.: De 4-1

10 FEDERAL RATE
ÁNGEL LOPEZ

53

ANTONIO KROOS

21/10 500m 1 1 53 99.00 Á. LOPEZ 2do ANARCHIST HL. DEBU.

Act.: De 1-1
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SUNDAR Virtualreal Race
HANDICAP LIBRE
Ejemplares 2 AÑOS 500

metros

N. Ejemplar Jin/Peso/Ent Fecha Dist PP. LL. Kgs T Jin Ganador Lote

1 VOX DEI
IGNACIO ORTÍZ

53

DANIEL OCHOA

24/12
28/10
07/10

400m
500m
500m

1
3
10

6
11
9

53
53
53

99.00
99.00
99.00

I. ORTÍZ
I. ORTÍZ
I. ORTÍZ

GERARD
CHICAGO FIRE

NIPRON

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. GANA.

Act.: De 6-1

2 ALICE GIRL
DANIEL BARBOZA

53

MIKE DELGADO

24/12
07/10
30/09

400m
500m
400m

7
6
1

8
2
10

53
53
53

99.00
99.00
99.00

D. BARBOZA
D. BARBOZA
D. BARBOZA

BARBARA
NIPRON

AMAZONA

ChampShip GrI
HL. GANA.
HL. GANA.

Act.: De 4-1

3 IGNACIO C
ALFONSO ROSARIO

53

MIKE DELGADO

11/11
21/10

500m
500m

9
10

1
8

53
53

99.00
99.00

A. ROSARIO
A. ROSARIO

2do EL RETORNO
FEDERAL RATE

HL. PERD.
HL. DEBU.

Act.: De 2-1

4 CURIOZAN
MIGUEL RUIZ

53

EDUARDO OROZCO

18/11 450m 6 1 53 99.00 M. RUIZ 2do AUTERY HL. DEBU.

Act.: De 1-1

5 RIOVERA
DOMINGO ARAUJO

53

ROMÁN ESCOBAR

07/10
23/09
16/09

500m
500m
500m

1
6
3

1
6
11

53
53
53

99.00
99.00
99.00

D. ARAUJO
Á. LOPEZ
Á. LOPEZ

2do TORONTO
VOX DEI

BAR SCOUT

HL. PERD.
HL. PERD.
HL. DEBU.

Act.: De 3-1

6 GRIMM
JOEL ESPINOZA

53

ISMAEL VALDÉS

04/11 400m 8 1 53 99.00 J. ESPINOZA 2do SIR MINISTER HL. DEBU.

Act.: De 1-1

7 VENNETHAN
ANTONIO FRANCO

53

SILVESTRE HERRERA

18/11 400m 6 1 53 99.00 L. RIVERA 2do CUMBIA MY HL. DEBU.

Act.: De 1-1

8 RAVE
ENRIQUE VÁSQUEZ

53

OLIVER TAYLOR

28/10 400m 8 1 53 99.00 E. VÁSQUEZ 2do SR. VALDES HL. DEBU.

Act.: De 1-1

9 ULTRAVIOLETA
VIRGILIO SANTELIZ

53

PEDRO MILLER

24/12
28/10
14/10

400m
500m
500m

10
2
7

10
4
8

53
54
53

99.00
99.00
99.00

V. SANTELIZ
I. ORTÍZ
V. SANTELIZ

LADY SPIRIT
AUSTRIA
ITALIANA

HL. GANA.
HL. GANA.
HL. GANA.

Act.: De 6-1

10 CROSS CITY
E. RODRÍGUEZ

53

RAÚL GARCÍA

11/11 450m 2 1 53 99.00 E. RODRÍGUEZ 2do KID CASTLE HL. DEBU.

Act.: De 1-1

11 SCOTY ME
LUIS RIVERA

53

RONALDO DE LIMA

28/10 400m 2 1 53 99.00 L. RIVERA 2do FLOWERCAT HL. DEBU.

Act.: De 1-1

12 SAMURAI JACK
JUNIOR PALACIOS

53

EDUARD WILSON

04/11 400m 7 1 53 99.00 J. PALACIOS 2do BASQUETERO HL. DEBU.

Act.: De 1-1
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